

Bestyrelsesmøde for Næstved Senior Motion

Fredag den 02.02 - 2024 kl. 9.30 – 13.00

I Frivilligcenter Næstved, Farimagvej 16, 4700 Næstved



Mødedeltagere:

Bent Christensen (Formand), Finn Keld Hansen (Næstformand), Rita Rasmussen (Kasserer), Gert Larsen (Sekretær), Lisbeth Schomann (Bestyrelsesmedlem), Bent Schultz (Bestyrelsesmedlem), Erik Hesselbjerg (Bestyrelsesmedlem), Søren Toldam (1. Bestyrelsessuppleant) Poul Mortensen (2. Bestyrelsessuppleant).

Afbud: Poul Mortensen

DAGSORDEN: Mødeleder: Bent Christensen	Referat: Referent: Gert Larsen
1. Referat fra 5. januar 2024. <ul style="list-style-type: none">Godkendelse af referat fra sidste møde	Referatet blev underskrevet og godkendt af de tilstedeværende.
2. Bestyrelsens arbejde. <ul style="list-style-type: none">Nytårskur 25/1-2024 (evaluering)20-års jubilæum (fortsat drøftelse)Sæson 2023/2024 (status)Generalforsamling 2024 (planlægning)	<p>Der har udelukkende været positive tilbagemeldinger på nytårskuren. Stor tilfredshed med maden og arrangementet i øvrigt.</p> <p>Afholdelse af jubilæet blev drøftet, herunder hvilken form det skal afvikles på.</p> <p>Der er kommet forslag om afholdelse af dansecafé 2 gange i løbet af sæsonen og af 2-3 timers varighed.</p> <p>Fredage fra kl. 14-16 eller 14 - 17. Forslag om Klublokalet eller Frivilligcenter Næstved. God idé, som bestyrelsen er positiv overfor og arbejder videre med.</p> <p>Klublokalet som base for yoga & skånegymnastik blev drøftet. Der er fordele og ulemper, men bestyrelsen ser tiden an, og vil løbende foretage en vurdering af lokalets anvendelighed.</p> <p>Vi har forhåndsbooket (testbooking) af tider for svømning i den nye svømmehal, hvortil svømmetider blev drøftet.</p> <p>Linedance er kommet godt fra start med stor tilslutning, og der er tilfredshed med at vi igen har denne aktivitet på programmet.</p> <p>Udvidet tid til vandgymnastik drøftet, og det blev besluttet at vi fastholder nuværende tid resten af sæson 2023/2024. Til ny sæson skal drøftes eventuelt behov for ekstra tid til vandgymnastik.</p> <p>Husk at der er ferielukket i uge 7.</p> <p>Det blev foreslået at opdele bordtennis i 4 borde for øvede og 4 borde for ikke øvede om tirsdagen.</p> <p>Lokaleudgifter for kalenderåret 2023 blev gennemgået.</p> <p>Hal 1 er booket til generalforsamlingen den 21/3-2024 fra kl. 11.30.</p> <p>I år er Finn Keld Hansen, Rita Rasmussen, Lisbeth Schomann, Søren Toldam, samt revisor Hans Johansen på valg.</p> <p>Udkast til Årsberetning 2023 blev gennemgået og rettet til.</p> <p>Fastsættelse af Kontingent for 2025 blev drøftet.</p> <p>Bestyrelsen har forslag til ny dirigent på plads, efter at NSM's tidligere dirigent har meldt fra.</p>

